



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

URBAN SILO APS

C/O UNIONKUL A/S, KALKBRÆNDERILØBSKAJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2016

Claus Høxbro

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Urban Silo ApS c/o Unionkul A/S, Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 41 70 60
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Klaus Kastbjerg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af projektejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat opgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK 756.500 mod DKK -111 for perioden 22. august 2013 - 30. juni 2014 . Balancen viser en egenkapital på DKK 2.520.509.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets driftsoverskud for regnskabsåret 2016/17 og koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.069.997	13.124.870
Andre finansielle indtægter.....	1	0	2.411.236
Andre finansielle omkostninger.....	2	0	-1.392
RESULTAT FØR SKAT		1.069.997	15.534.714
Skat af årets resultat.....	3	-313.497	-3.567.637
ÅRETS RESULTAT		756.500	11.967.077
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	10.221.316
Overført resultat.....		756.500	1.745.761
I ALT		756.500	11.967.077

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Projektejendom.....		5.133.638	5.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.133.638	5.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.133.638	5.000.000
Tilgodehavender fra lejer.....		976.844	1.250
Andre tilgodehavender.....		5.460.000	59.401.059
Periodeafgrænsningsposter.....		0	231.219
Tilgodehavender.....		6.436.844	59.633.528
Likvide beholdninger.....		665	12.784
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.437.509	59.646.312
AKTIVER.....		11.571.147	64.646.312

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		2.440.509	1.635.003
Forslag til udbytte.....		0	10.221.316
EGENKAPITAL.....	5	2.520.509	11.936.319
Selskabsskat.....		235.576	3.536.397
Periodeafgrænsningsposter.....		2.083.333	3.083.333
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.318.909	6.619.730
Periodeafgrænsningsposter.....		1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	358.496
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	29.090.330
Anden gæld.....		5.731.729	15.641.437
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.731.729	46.090.263
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.050.638	52.709.993
PASSIVER.....		11.571.147	64.646.312
Eventualposter mv.	7		
Støtteerklæring	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	2.411.236		
	0	2.411.236		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renter, tilknyttede virksomheder.....	0	968.343		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	-966.951		
	0	1.392		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	235.575	3.536.397		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	77.922	0		
Regulering af udskudt skat.....	0	31.240		
	313.497	3.567.637		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Projektejendom		
Kostpris 1. juli 2015.....		5.000.000		
Tilgang.....		133.638		
Kostpris 30. juni 2016.....		5.133.638		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		5.133.638		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	1.635.003	10.221.316	11.936.319
Kapitaltilskud.....		49.006		49.006
Betalt udbytte.....			-10.221.316	-10.221.316
Forslag til årets resultatdisponering.....		756.500		756.500
Egenkapital 30. juni 2016.....	80.000	2.440.509	0	2.520.509
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	3.536.397	235.576	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	3.083.333	2.083.333	0	0
	6.619.730	2.318.909	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab UMK ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Støtteerklæring

8

Selskabts driftsoverskud for regnskabsåret 2016/17 og koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.